4 Hülya Alpman, “Hilal-i Ahmer Cemiyeti” (yüksek lisans tezi, Ankara Üniversitesi,1987), 3-5.
5 Çapa, “Hilâl-i Ahmer Cemiyeti (1914-1925)”, 4.
6 “Google Gizlilik Politikası” son güncelleme 15. 10. 2023, https://www.kizilay.org.tr/neler-yapiyoruz.
7 Osmanlı Hilâl-i Ahmer Cemiyeti Salnamesi 1329-1331 (İstanbul: Ahmed İhsan ve Şürekâsı Matbaası, 1329 /1913), 260; Türkiye

Kızılay Derneği’nin 73 Yıllık Hayatı (Ankara: Türkiye Kızılay Derneği Yayınları, 1950), 15; Kazım İsmail Gürkan, “Adnan

Adıvar”, Vatan (4 Temmuz 1955): 2-6. O dönemde, “Soyadı Kanunu” henüz kabul edilmediği için Dr. Adnan Bey, “Adıvar”

soyadını kullanmıyordu.
8 Çapa, “Hilâl-i Ahmer Cemiyeti (1914-1925)”, 20.
9 Besim Ömer, Hanımefendilere Hilâl-i Ahmer’e Dâir Konferans (İstanbul: Ahmed İhsan ve Şürekâsı Matbaası, 1330 (1914)), 21.
10 Kızılay Arşivi, 211-1.
11 Ahmet Emin Yalman, “fikri Bir Hâdise,” Vatan (20 Mart 1944): 1; Bedi Şehsuvaroğlu, “Dr. Adnan Bey”, Bedi’ Şehsuvaroğlu

toplumla kaynaştırmıştır.88 Adını bildirmeden merkez binasının pencerelerinden para keseleri atan

79 Kızılay Arşivi, 520, (1916).
80 Çapa, “Hilâl-i Ahmer Cemiyeti (1914-1925),” 26, 124.
81 Osmanlı Hilal-i Ahmer Cemiyeti (1330-1334) Senelerine Aid Merkez-i Umumisine Takdim Olunan Rapor,

(Dersaadet: Hilal Matbaası, 1330/1914), 8-10; Osmanlı Hilal-i Ahmer Cemiyeti Mecmuası, V (15 Ocak 1922),

112-113; Çapa, “Hilâl-i Ahmer Cemiyeti (1914-1925),” 18, 19, 26, 28, 124-125.
82 Osmanlı Hilal-i Ahmer Cemiyeti (1330-1334), 9-10; Çapa, “Hilâl-i Ahmer Cemiyeti (1914-1925),” 28, 126.
83 Gürkan, “Adnan Adıvar,” 2-6.

96 Kızılay Arşivi, 520 (1916); Çapa, “Hilâl-i Ahmer Cemiyeti (1914-1925),” 174.
97 Kızılay Arşivi, 520 (1916); Çapa, “Hilâl-i Ahmer Cemiyeti (1914-1925),”185.
98 Osmanlı Hilal-i Ahmer Cemiyeti Rusya Üsera Murahhası Yusuf Akçura Bey’in Raporu (Dersaadet: Matbaa-i

Orhaniye, 1335/1919), 3-5; Çapa, “Hilâl-i Ahmer Cemiyeti (1914-1925),”174.
99 Kızılay Arşivi, 542 (1917); Çapa, “Hilâl-i Ahmer Cemiyeti (1914-1925),” 172.
100 ATASE Arşivi, 119/36, Fihrist: 41; Çapa, “Hilâl-i Ahmer Cemiyeti (1914-1925),”181-183.